
 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Jucileide Maria Bezerra 25 54 10 Aprovado

2º Shirley Gabriella da Costa Bezerra 95 39 10 Aprovado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Severino Gomes Ferreira de Lima 74 70 10 Aprovado

2º Almir Ramos Bezerra 82 72 10 Aprovado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Waldir Labres Melo Junior 91 55 10 Aprovado

2º Manoel Lopes Ferreira 65 50 5 Aprovado

3º Marcelo Tomaz Pereira 17 48 - Desclassificado

4º José Emanoel da Silva 15 23 - Desclassificado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Maria Aparecida da Silva 60 67 10 Aprovado

2º Maria de Fátima Lima Santos 50 61 10 Aprovado

3º Maria da Conceição de Figueiredo 55 55 10 Aprovado

4º Maria Edenice da Silva 38 47 10 Aprovado

5º Jozelma de Araújo Silva 39 47 10 Aprovado

6º Viviane Maria Alves da Silva 75 45 10 Aprovado

7º Genilda Vieira da Silva 26 35 10 Aprovado

8º Zilma Bezerra do Nascimento 84 35 10 Aprovado

9ª Erica Ferreira dos Santos 49 30 9 Aprovado

10ª Magda Camila Queiroz Andrade 48 36 4 Classificado

11ª Patrícia Martins da Silva 04 42 4 Classificado

12ª Betânia Caetano dos Santos 27 50 - Desclassificada

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Claudilson José da Silva 63 60 10 Aprovado

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAQUARITINGA DO NORTE
RESULTADO FINAL SELETIVA 01/2025

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAQUARITINGA DO NORTE
RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 01/2025
 
FUNDATA
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAQUARITINGA DO NORTE
 
Portaria nº. 023/2025
A Presidente da FUNDATA – Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte, no uso de suas atribuições legais, prevista na Lei 1.304 de 30
de setembro de 1.996, que adequa os critérios desta fundação, e considerando a Seleção Pública Simplificada nº. 001/2025
RESOLVE:
DIVULGAR Resultado Final da Seleção Pública Simplificada da Fundação Municipal de Saúde de Taquaritinga do Norte nº. 001/2025.
Os (As) Candidatos estão enumeradas e identificados pelo cargo, nome, nº. de inscrição, idade, pontuação e classificação.
 
Resultados conforme tabela anexo.
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir desta data.
 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 
Taquaritinga do Norte/PE, 11 de abril de 2025.
 
MAYANE RIBEIRO DOS SANTOS MENEZES SOUZA
Presidente da FUNDATA
 
CARGO LAVANDERIA
 

 
CARGO TÉCNICO DE MANUTENÇÃO PREDIAL

 
CARGO MAQUEIRO

 
CARGO COZINHEIRA
 

 
CARGO VIGILANTE



2º Iranildo de Araújo Oliveira 18 49 10 Aprovado

3º Luciano Galindo Barboza 106 44 10 Aprovado

4º Brivaldo da Silva Figueiroa 57 35 10 Aprovado

5º José Roberto Lagos dos Santos 67 31 10 Aprovado

6º Gilvan José dos Santos 78 34 5 Classificado

7º Carlos Rener de Lima Silva 80 26 5 Classificado

8º Antônio Chagas de Amorim 81 44 4 Classificado

9ª Anderson Felipe da Costa Silva 19 32 4 Classificado

10ª Anderson Cavalcante de M Lucena 34 45 - Desclassificado

11ª Alex Júnior da Silva 12 35 - Desclassificado

12ª João Victor da S. Santos 107 27 - Desclassificado

13º Uelinton José da Silva 39 79 - Desclassificado

14º Amaro Bezerra da Silva 70 39 - Desclassificado

15º Alexsandro Gaudêncio da Silva 62 44 - Desclassificado

16º Severino José Souza dos Santos 02 44 - Desclassificado

17º João Victor de M. Cavalcante 110 30 - Desclassificado

18º Karina Umburana Caetano 22 34 - Desclassificado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Fabiano José dos Santos 96 45 4 Aprovado

2º Severino Simões Nunes 14 44 4 Aprovado

3º Adeildo Soares Barboza 82 43 4 Aprovado

4º Marcus Vinicius Soares da Silva 51 41 4 Aprovado

5º Bruno Fernandes da Costa 31 37 4 Aprovado

6º Claudio Fernando de Araújo Castro 52 33 4 Aprovado

7º Manoel Galdino Neto 03 34 4 Aprovado

8º Hailton Felipe Barboza Santos 35 32 4 Aprovado

9ª Eudes Santiago da Costa Filho 40 26 4 Aprovado

10ª Alexandre Pereira de Araújo 42 60 - Desclassificado

11ª João Paulo de Lima Coelho 44 44 - Desclassificado

12ª Leonardo de Freitas Rodrigues 46 49 - Desclassificado

13º Eder de Almeida Simões 24 42 - Desclassificado

14º José Alexandre da Silva Santos 01 39 - Desclassificado

15º Valdir Soares da Silva 71 35 - Desclassificado

16º Francisco Pereira Barboza 89 36 - Desclassificado

17º Fábio Júnior da Silva 100 43 - Desclassificado

18º José Augusto Barboza da Silva 102 34 - Desclassificado

19º Ailton Cesário de Espíndola 53 48 - Desclassificado

20º Luciano Amaro Nunes 43 45 - Desclassificado

21º Alexandro Galdêncio da Silva 64 44 - Desclassificado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Rosilene Maria da Silva 16 54 10 Aprovado

2º Maria Evalda da Silva 61 49 10 Aprovado

3º Edna Vicente de Figueiredo 59 49 10 Aprovado

4º Monica Patrícia Santos da Silva 29 46 10 Aprovado

5º Josefa Vicente de Figueiredo 45 45 10 Aprovado

6º Rosiane da Silva Santos 58 42 10 Aprovado

7º Simone Soares de Barros 06 39 10 Aprovado

8º Fernanda Márcia Soares 68 36 10 Aprovado

9ª Maria Verônica dos Santos Coelho 37 34 10 Aprovado

10ª Izabel Cristina Lima Monteiro 54 30 10 Classificado

11ª Jadilma Bezerra da Silva 56 48 6 Classificado

12ª Izabel Ferreira Barbosa Alves 94 38 5 Classificado

13º Maria Silane da Silva 87 34 4 Classificado

14º Rosete Maria Pereira de Lima 108 61 2 Classificado

15º Maria Jadelma Araújo da Silva 66 51 - Desclassificado

16º Karina Umburana Caetano 23 32 - Desclassificado

17º Maria Joselma Dias 92 43 - Desclassificado

18º Micheline Martins de Santana Conceição 10 31 - Desclassificado

 
CARGO MOTORISTAS

 
CARGO SERVIÇOS GERAIS



19º Maria Eunice da Conceição 09 55 - Desclassificado

20º Shirley Gabriella da Cunha Bezerra 76 39 - Desclassificado

 NOME Nº inscrição IDADE PONTOS RESULTADO

1ª Yuna Thainá do Conceição Farias Ramos 90 28 10 Aprovado

2º Maria das Neves Paixão da Silva 39 52 9 Aprovado

3º Fabiana Maria de Lima 28 44 9 Aprovado

4º Vanderli Vieira dos Santos 83 41 9 Aprovado

5º Rouze Manoela Araújo Celestino de Moura 103 41 9 Aprovado

6º Débora de Goes França 99 31 9 Aprovado

7º Jacilene França da Silva 77 27 9 Aprovado

8º Irlly Andrade da Silva 73 26 9 Aprovado

9ª Tatiana Morais dos Anjos 86 38 4 Aprovado

10ª Annik Paulo da Silva Balbino 11 32 4 Classificado

11ª Isabella Santos Malaquias 98 32 4 Classificado

12ª Otavio Pereira Brito Neto 85 20 4 Classificado

13º Aline Paixão Coelho 105 36 2 Classificado

14º Karina Umburana Caetano 21 32 - Desclassificado

15º Shara Morgana da Silva Oliveira 30 29 - Desclassificado

16º Amanda Figueiroa da Costa 13 40 - Desclassificado

17º Kelly Fernanda Castro 20 20 - Desclassificado

18º Maria Leyciane Pereira de Araújo 7 23 - Desclassificado

19º Jorge Leonardo Silva Araújo 8 34 - Desclassificado

20º Revivam da Silva Pereira 112 30 - Desclassificado

21º Arlan Henrique Jordão de Araújo Melo 72 26 - Desclassificado

22º Fabiana de Freitas Cabral 69 49 - Desclassificado

23º Sheylla Emanuela da Silva 05 39 - Desclassificado

24º Eliane Maria de Andrade Santos 88 48 - Desclassificado

25º Juliana Andrade Leite 104 34 - Desclassificado

26º Dayane Cardoso da Silva Cabral 96 35 - Desclassificado

27º Iolane de Melo Dias 93 29 - Desclassificado

28º Leandro Rodrigo Carlos da Silva 101 27 - Desclassificado

29º Laysla Riana de Oliveira Santos 32 19 - Desclassificado

30º Elizama Raquel Souza de Barros 33 24 - Desclassificado

31º Giselly Fernanda da Silva Queiroz 47 24 - Desclassificado

32º Rilary Jeniffer Bezerra Figueiredo 111 25 - Desclassificado

33º Ana Carolina dos Santos Castro 109 28 - Desclassificado

 
CARGO RECEPCIONISTA

 
Taquaritinga do Norte/PE, 04 de junho de 2025
 
MAYANE RIBEIRO DOS SANTOS MENEZES SOUZA
Presidente-FUNDATA

Publicado por:
Maria Aparecida da Silva

Código Identificador:2A8291BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 05/06/2025. Edição 3857
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


